1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          / SCT-VP

V/v triển khai văn bản số

2878/CAT-PV01 ngày 15/08/2023

của Công an tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 2878/CAT-PV01 ngày 15/8/2023

của Công an tỉnh về việc không tổ chức đón tiếp khách nhân kỷ niệm 78 năm

Ngày truyền thống lực lượng Công an nhân dân.

Sở Công Thương triển khai đến các phòng, đơn vị thuộc Sở biết việc Công

an tỉnh không tổ chức đón tiếp khách, không nhận hoa chúc mừng tại trụ sở Công

an tỉnh và Công an các đơn vị nhân kỷ niệm 78 năm Ngày truyền thống lực lượng

Công an nhân dân (19/8/1945 – 19/8/2023) (Đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu VT, VP.
DUY

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

		2023-08-16T15:03:19+0700

		2023-08-16T15:37:21+0700
	Thái Thanh Phong

		2023-08-16T15:54:10+0700

		2023-08-16T15:54:11+0700

		2023-08-16T15:54:11+0700

		2023-08-16T15:54:12+0700

		2023-08-16T15:54:12+0700